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Ostatnie dni w powiecie iławskim obfitują w wypadki drogowe. Bezpieczeństwu w ruchu nie
sprzyjają załamanie pogody i trudne warunki panujące na drogach. Jednak, jak podkreślają
policjanci, to przede wszystkim od kierowcy zależy, czy bez przykrych niespodzianek
osiągnie cel podróży. Dostosujmy prędkość do warunków, a dojeżdżając do przejść dla
pieszych, rozejrzyjmy się, czy nie zbliżają się do nich piesi- apelują funkcjonariusze.

Ten apel ma związek z kolejnym potrąceniem pieszej. Do zdarzenia doszło dzisiaj, tj. 24 października
około godziny 8:00 na ulicy Żeromskiego w Zalewie.

- Policjanci wezwani na miejsce zdarzenia wstępnie ustalili, że 68–latek kierujący
samochodem osobowym marki renault nie ustąpił pierwszeństwa pieszej, która
znajdowała się na oznakowanym przejściu, doprowadzając do jej potrącenia -
informuje asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w
Iławie. - Kobieta z obrażeniami ciała została przetransportowana do szpitala.

Policja przypomina!



Tylko do końca września 2018 r. na terenie powiatu iławskiego doszło do 760 zdarzeń drogowych, w
których zginęło 8 osób, a 69 zostało rannych.

Kierowco! Przy aktualnych warunkach pogodowych nawierzchnia jezdni jest często śliska.
Pamiętajmy o dostosowaniu prędkości do warunków panujących na drodze i zachowaniu szczególnej
ostrożności. 

Przejścia dla pieszych to miejsca bardzo newralgiczne, a wypadki z udziałem pieszych są z reguły
najbardziej tragiczne w skutkach. Pamiętajmy, że kierujący zbliżający się do przejścia dla pieszych
jest zobowiązany zachować szczególną ostrożność i ustąpić pierwszeństwa pieszemu znajdującemu
się na przejściu.

Piesi, noście odblaski!

Niech elementy odblaskowe staną się częścią Waszej codziennej garderoby. To kosztuje niewiele, a
może uratować życie, gdyż po zmroku pieszy ubrany w ciemny strój jest widziany przez kierującego
pojazdem z odległości około 40 metrów. Natomiast osoba piesza mająca na sobie elementy
odblaskowe staje się widoczna nawet z odległości 150 metrów. Te dodatkowe metry
pozwalają kierowcy wyhamować i bezpiecznie ominąć pieszego. To, że my widzimy samochód, nie
oznacza wcale, że kierowca widzi także nas.
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